
 
 

1 
 

Kupní smlouva 
 

Počet listů:18 

Č.j. PPR-9336-50/ČJ-2013-990640 
 

Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA 
  Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma:  325-organizační složka státu  
IČ:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
zastoupená:   Ing. Vladimírem Kalibou  
   vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
tel.:  974 835 653  
fax:  974 835 643 
E-mail:  ovzpp@mvcr.cz 
 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
 
Prodávající:   GenMedFor s.r.o. 
sídlo:   Opavská 39/962, Ostrava-Poruba, 708 00 
IČ:   28569903 
DIČ:   CZ28569903 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 32530 
zastoupená:    Mgr. Jiřím Myšinským – jednatelem společnosti 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:   3910986001/0500  
pracovní kontakt:   725805247 
tel.:   596 973 356 
E-mail:   info@genmedfor.cz 
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku tuto 
 

kupní smlouvu 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

2 
 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
 

1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům specifikovaných (dále jen „veřejný zadavatel“) v příloze č. 2 této smlouvy zboží, uvedené 
v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele. Centrální 
zadavatel je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.  

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
stanovených touto smlouvou. 

/5/ Zadavatel je centrálním zadavatelem a uzavřel s veřejným zadavatelem smlouvu o centrálním 
zadávání na pořízení majetku dle II. odst. 1 této smlouvy, důsledky vyplývající z této smlouvy jsou 
uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, činnosti, které vykonává veřejný 
zadavatel, způsob přejímky atd. 

 
II. 

Zboží 
 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 44 505 ks odběrových souprav pro ústní stěr DNA.  

 
/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží, veřejný zadavatel bude jeho prvním uživatelem a v 
provedení aktuálních výrobních produktů. 

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

 
III. 

Doba plnění 
 
 

/1/ Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 8 týdnů od podpisu této smlouvy. 

/2/ Prodávající musí 5 dní, před dodáním zboží na první místo dodání, písemně informovat 
veřejného zadavatele a současně také Odbor správy majetku PP ČR, p. Ivan Štěpán, tel.: 974 835 619. 
Současně s touto informací zašle harmonogram, ve kterém uvede den dodání na zbývající místa a také 
rozpis pořadových čísel odběrových souprav podle jednotlivých Krajských ředitelství policie.  
 

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží 
od prodávajícího. 



 
 

3 
 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení čl. III. odst. /1/ této smlouvy, 
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za každý i 
započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli 
nejpozději do  30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného veřejným zadavatelem 
prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí 
den od odeslání vyúčtování veřejným zadavatelem. 

 

IV. 
Cena zboží 

 
 

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při 
zákonné změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1.  

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 467.302,50 Kč (slovy: 
čtyřistašedesátsedmtisíctřistadvě koruny české padesát haléřů), DPH 21 % činí 98.133,53 Kč a 
celková cena zboží včetně DPH je 565.436,03  Kč (slovy:  pětsetšedesátpěttisícčtyřistatřicetšest 
korun českých tři haléře). 

 
 

V. 
Platební podmínky 

 
 

/1/ Prodávající předá fakturu veřejnému zadavateli do 14-ti dnů od předání zboží, nejpozději však 
do 13.12.2013. 

/2/ Faktura bude mít náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

/3/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím doručení. Pokud 
prodávající předá fakturu veřejnému zadavateli po 13.12.2013, splatnost faktury se prodlužuje na 90 
dní ode dne předání faktury.  

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se 
zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným 
zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /1/ 
této smlouvy, 

 
b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. 
/3/ této smlouvy. 

/5/ Zálohy veřejný zadavatel neposkytuje. 

 
 



 
 

4 
 

VI. 
Dodání a převzetí zboží 

 
 

/1/ Místem dodání zboží budou jednotlivá Krajská ředitelství policie ČR a Správa logistického 
zabezpečení viz. příloha č. 3 této kupní smlouvy. 

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný pracovník 
veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele. 

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího listu v místě 
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí zboží. 

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho 
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

/5/ Centrální zadavatel schválil předložené vzorky (nejsou součástí dodávky), které prodávající 
před podpisem kupní smlouvy doručil a zaslal je do všech míst plnění. Tyto vzorky budou použity při 
přejímce zboží jako referenční. 

 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

 
 

/1/ Záruční lhůta na zboží nespotřebního charakteru v délce min. 30 měsíců od předání zboží 
veřejnému zadavateli.  

 
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční doba neběží 

po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. 
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejným 
zadavatelem. 

/4/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo výměnou za 
bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky. 

/5/ Pro případ prodlení v termínu dle čl. VII. odst. /3/  se smluvní strany dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 100,- Kč (slovy: Sto korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje 
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným zadavatelem písemně 
zúčtované smluvní pokuty.  

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkem veřejného 
zadavatele. Reklamace ze strany centrálního zadavatele jsou řešeny odpovědným pracovníkem Správy 
logistického zabezpečení.    

 
 
 



 
 

5 
 

VIII. 
Další ujednání 

 
/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které při plnění této smlouvy získá od veřejného zadavatele nebo o veřejném zadavateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu veřejného 
zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen se zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá 
prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady ve 
smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,00 Kč, (slovy: padesáttisíc korun 
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním zadavatelem. 

 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

/2/ Veškeré smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy povinen zaplatit 
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník veřejného 
zadavatele. 

/3/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok veřejného zadavatele na náhradu škody, 
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

/4/ Veškeré smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy povinen zaplatit 
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný pracovník Správy 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky. 

/5/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 



 
 

6 
 

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. 1 až 4 a 6. 

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části 
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány. 

/10/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

/11/ Prodávající souhlasí s  tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly 
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem 
zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.  

/16/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu centrálního zadavatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/17/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny, příloha č. 2 - Specifikace 
veřejných zadavatelů, č. 3 – Rozdělovník budoucích dodávek. 

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/19/ Smlouva je vyhotovena v sedmnácti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centrální 
zadavatel obdrží šestnáct a prodávající jeden. 



 
 

7 
 

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V .............................dne.........….....2013 
 
 
…………………………………………….. 

Mgr. Jiří Myšinský 
jednatel 

GenMedFor s.r.o. 

 V Praze dne.….……….....……….2013 
 
 
………………………………………… 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 centrální zadavatel 
 (razítko, podpis) 

  



 
 

8 
 

 
příloha č. 1 k č.j. PPR-9336-50/ČJ-2013-990640 

Specifikace zboží a ceny 
 
 
Cena za 1 ks odběrové soupravy v Kč 
Cena bez DPH: 10,50 
DPH (21 %): 2,21 
Cena vč. DPH: 12,71 
Cena celkem za plnění veřejné zakázky v Kč 
Cena bez DPH: 467.302,50 
DPH (21 %): 98.133,53 
Cena vč. DPH: 565.436,03 
 
Přípravek pro ústní stěr DNA (kód GMF 112) obsahuje v uzavřeném průhledném obalu 
s horní lištou (balení 1 ks): 

• 1 ks Obálka (papírová) cca formát A5 se samolepícím uzavíráním musí mít běžné provedení 
vhodné pro manipulaci a zasílání jako poštovní zásilka. Obálka svojí velikostí musí umožňovat 
bezproblémové vložení krabičky s odebranými vzorky DNA a následně její bezpečné a pevné 
samolepící uzavření. 

• 2 ks Sterilní plastová zkumavka (rozměry: Ø cca 12 mm, délka cca 180 mm s uzávěrem. Ve 
zkumavce bude vytěráček - plastová tyčinka o Ø cca 2 mm, délky min. 140 mm na konci opatřena 
vatou (nebo obdobným savým materiálem). Druhý konec vytěráčku je upevněn v uzávěru 
zkumavky. 

• 2 ks Igelitové rukavice jednorázové. 

• 3 ks Samolepky (nutné pevné spojení) s logem „Kriminalistický ústav Praha“ -  viz. vyobrazení 
níže. Jako jeden z prvků ochrany při neoprávněné manipulaci může být použita perforace 
samolepek, či obdobné řešení. Samolepka musí mít takové provedení, aby při odlepení a novém 
nalepení byla rozpoznatelná neoprávněná manipulace s obsahem krabičky. 

• 1 ks Krabička uzavíratelná z krabicového papíru (gramáž cca 300g/m2), s potiskem viz. níže. Po 
odběru vzorku musí krabička umožňovat jednoduché upevnění odebraných vzorků - dvou kusů 
plastových tyčinek (již bez zkumavek) ve vnitřním prostoru krabičky. Rozměry krabičky ve 
složeném tvaru budou: šířka 4,7 cm, délka 19 cm a výška 2 cm. 

Každá krabička je označena svým evidenčním pořadovým číslem, odlišným od ostatních. Evidenční 
číslo bude ve formátu koncové dvojčíslí roku, oddělovač „x“ a pětimístné pořadové číslo - pro rok 
2013 od označení 13x00001 do 13x44505. V případě překročení 99 999 objednaných kusů v daném 
roce se použije za oddělovačem „x“ 6 číslic. 

 
Nad evidenčním číslem je zobrazeno totéž číslo ve formě čárového kódu typu „Code 128“. 
Rozměr čárového kódu: výška nejméně 0,5 cm, šířka nejméně 3,5 cm. Pokud bude evidenční číslo 
nalepováno, musí být na jednom štítku spolu se svým vyjádřením ve formě čárového kódu. Evidenční 
číslo je umístěno na boční hranu krabičky tak, aby se nemohlo stát, že přelepka se znakem 
Kriminalistického ústavu Praha zasáhne do evidenčního čísla (důležité pro čitelnost čárového kódu). 
Podrobný návod postupu při odběru vzorku z ústní dutiny a manipulace s odebraným vzorkem, včetně 
vyplnění požadovaných údajů na krabičce (bude vytištěn na vnitřní straně krabičky) – viz. níže.  

Krabi čka musí být dodána s požadovaným potiskem (nebo nalepenými samolepkami s potiskem 
popisek) v rozloženém stavu, po vložení odběrových tyčinek uživatelem, bude možné 
jednoduchým způsobem složit krabičku.  



 
 

9 
 

Přelepka na uzavření krabičky: vzor samolepky s logem Kriminalistického ústavu Praha (bude 
dodán vybranému uchazeči ve vektorové podobě, kontakt uveden výše). 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

10 
 

Krabi čka s potiskem 

 
 
 
 



 
 

11 
 

NÁVOD K POUŽITÍ SOUPRAVY PRO ODB ĚR SROVNÁVACÍHO VZORKU: 
Ujistěte se, že osoba poskytující srovnávací vzorek z ústní dutiny (subjekt), nejedla ani nepila 
nejméně 20 minut před odběrem. 
 
BĚHEM ODBĚRU NESMÍ V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ DOJÍT KE KONTAKTU TAMPONU 
S JINÝM POVRCHEN, NEŽ JSOU ÚSTA SUBJEKTU.  
V OPAČNÉM PŘÍPADĚ SOUPRAVU ZNEHODNOŤTE A POUŽIJTE NOVOU.  
 

1. Rozloženou krabičku pro uložení tamponů položte návodem nahoru. 
2. Nasaďte si ochranné rukavice. 
3. Na spodní hraně vyhněte do kolmé pozice adaptéry pro uchycení tamponu.  
4. Odběr vzorku proveďte následujícím způsobem: 

a) Zkontrolujte neporušenost přelepky uzávěru plastové zkumavky s tamponem. 
b) Zkumavku otevřete kroutivým pohybem v místě naznačené perforace (u nápisu 

STERILE). 
c) Vyjměte tampon (držíte za uzávěr) a po volném zasunutí do otevřených úst 

subjektu proveďte během 15-20 vteřin krouživým pohybem stěr povrchu ústní 
sliznice. 

d) Tampon se srovnávacím vzorkem vložte bezprostředně po odběru do adaptéru pro 
uchycení tamponu. Dřík tamponu zatlačte do kulatých výřezů. Obal tamponu 
odstraňte. 

e) Celý postup opakujte i s druhým tamponem. 
 

5. Po vložení druhého tamponu do adaptéru postupně směrem od sebe skládejte krabičku. 
6. Po složení krabičky proveďte její zabezpečení proti neoprávněné manipulaci pomocí 

přiložených přelepek. Přelepky umístěte na označená místa.  
7. Dále vyplňte odběrový formulář na obalu krabičky. Krabičku vložte do přiložené 

obálky, označte ji adresou zpracovatelské laboratoře a odešlete k expertize. 
8. Celá operace odběru musí být prováděna v přítomnosti osoby, jíž je vzorek odebírán. 

Osoba svoji přítomnost při celé proceduře stvrdí podpisem na čelní straně krabičky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

12 
 

příloha č. 2 k č.j. PPR-9336-50/ČJ-2013-990640 

Specifikace veřejných zadavatelů 
 
1. Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Praha  
sídlo:  Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4  
IČ:  75151472 
DIČ:  CZ75151472 
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským– ředitelem Krajského ředitelství policie 

hlavního města Prahy 
bank. spojení:  ČNB pobočka Praha 1 
číslo účtu:  507432881/0710 
tel.:  974 821 220 
fax:  974 825 275 
E-mail:      shlmp.zre@pcr.cz 
 
 
 
Kontaktní osoba: Jaroslav Huss, tel.: 974 823 414 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
OMTZ OSM 
P.O. Box 122 
110 00  Praha 1 
 
Místo plnění: 
Sklad OSM Krajské ředitelství hlavního města Prahy 
Nad Šeberákem 561 
Praha 4 – Kunratice 

 
2. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje  
sídlo: Lannova tř. 193/26, PSČ 370 74, České Budějovice  
IČ: 75151511 
DIČ: CZ75151511 
zastoupená:  plk. Ing. Mgr. Radomírem Heřmanem – ředitelem Krajského ředitelství 
  policie Jihočeského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 64133881/0710 
tel.: 974 221 530 
fax: 974 221 931 
E-mail: obchcbu@mvcr.cz 
 
 
Kontaktní osoba: Bc. Erika Jirásková, tel.: 974 224 561, 725 046 948 
       
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Odbor správy majetku – OMTZ 
Lannova 193/26 
370 74  České Budějovice 
 
Místo plnění: 
Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje 



 
 

13 
 

Odbor správy majetku – OMTZ 
Plavská ul. 2 
370 74  Česká Budějovice 

 
3. Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje  
sídlo: Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň 
IČ: 75151529 
DIČ: CZ75151529 
zastoupená: plk. Ing. Petrem Stuchlem – náměstkem ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň 
číslo účtu: 8246881/0710 
tel.: 974 321 270 
fax: 974 321 288 
E-mail: szkplz@mvcr.cz 

 
 
Kontaktní osoba: Zdeněk Nauš, OMTZ – odboru správy majetku, tel.: 974324860, 974 324 884, 
724589913 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství Plzeňského kraje 
Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
Místo dodání: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
OMTZ – sklady 
Tovární 120 
Kozolupy 
33032 

 
4. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, PSČ 460 32, Liberec 1 – Staré město  
IČ: 72050501 
DIČ: CZ72050501 
zastoupená: plk. Mgr. Milanem Frankem – ředitelem Krajského ředitelství policie  

Libereckého kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Liberec 
číslo účtu: 84548881/0710 
tel.: 974 461 220 
fax: 974 461 028 
E-mail: podatelna.krplb@mvcr.cz 
 
 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Berka, tel.: 974 461 515 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24 
460 32  Liberec 1  
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 



 
 

14 
 

Odbor správy majetku 
U Opravny 361/2 
460 01  Liberec IV-Perštýn 
 
 

 
5. Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
sídlo: Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava  
IČ: 72052147 
DIČ: CZ72052147 
zastoupená: plk. Mgr. Milošem Trojánkem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

kraje Vysočina 
bank. spojení: ČNB pobočka Brno 
číslo účtu: 27033881/0710 
tel.: 974 266 220 
fax: 974 266 700 
E-mail: srorpji@mvcr.cz 
 
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Matoušková, tel.: 974 261 547 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Oddělení rozpočtu a účetnictví 
Vrchlického 2627/46 
587 24  Jihlava 
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

 
6. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
sídlo: ul. 30 dubna 24, PSČ 728 99, Ostrava  
IČ: 75151502 
DIČ: CZ75151502 
zastoupená: plk. Mgr. Bc. Tomášem Kuželem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 
číslo účtu: 28933881/0710 
tel.: 974 721 220 
fax: 974 721 900 
E-mail: ssmkzastuo@mvcr.cz 
 
 
Kontaktní osoba:  
p. Smatana, tel.: 974 729 520, 725 557 338 
pí Kahoutová, tel.: 974 729 630 
 
Fakturační adresa: 
KŘP Moravskoslezského kraje 
Oddělení MTZ 
ul. 30. Dubna 24 
728 99 Moravská Ostrava a Přívoz  
 
 



 
 

15 
 

Místo plnění: 
Sklady KŘP Moravskoslezského kraje Frýdek-Místek 
Ul. Frýdlanstká 
Okr. Frýdek-Místek 
 
Popř. prostřednictvím poštovní licence: 
Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Oddělení MTZ, poštovní schránka 3 
738 01 Frýdek-Místek 
 

 
7. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  
sídlo: Na Baních 1535, PSČ 156 64, Praha 5 - Zbraslav  
IČ: 75151481 
DIČ: CZ75151481 
zastoupená: plk. JUDr. Václavem Kučerou – ředitelem Krajského ředitelství policie         

Středočeského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Praha 1 
číslo účtu: 507432881/0710 
tel.: 974 861 880 
fax: 974 861 897 
 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Odbor správy majetku 
Na Baních 1535 
156 64  Praha 5 – Zbraslav 
 
Kontaktní osoba: p. Klíma, tel.: 724 893 440 
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Sklad Rakovník 
Dukelských hrdinů 2319 
269 01Rakovník 
 

 
8. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
sídlo: Lidické náměstí 899/9, PSČ 401 79, Ústí nad Labem  
IČ: 75151537 
DIČ: CZ75151537 
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Šenkýřem – ředitelem Krajského ředitelství 
 policie Ústeckého kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 1546881/0710 
tel.: 974 421 229 
fax: 974 427 006 
E-mail: krssck@mvcr.cz 
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Petrovická 172 
403 40  Ústí nad Labem  



 
 

16 
 

 
Kontaktní osoba: Jiří Ševčík, tel.: 974 423 538, 721 645 417 
Přebírající osoba: Josef Weiss, tel.: 974 423 537 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Lidické náměstí 899/9 
401 79  Ústí nad Labem 

 
9. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec Králové  
IČ: 75151545 
DIČ: CZ75151545 
zastoupená: plk. Mgr. Janem Švejdarem – ředitelem Krajského ředitelství policie  

Královéhradeckého kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 23235-881/0710 
tel.: 974 521 220 
fax: 974 521 228 
E-mail: krp.vck@mvcr.cz 
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové  
 
Kontaktní osoba: Šárka Matoulková, tel.: 974 522 615 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové  
 
Kontaktní osoba: Eva Švehlová, tel.: 974 522 558 

 
10. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, PSČ 530 48, Pardubice  
IČ: 72050250 
DIČ: CZ72050250 
zastoupená: plk. Mgr. Radkem Malířem – ředitelem Krajského ředitelství policie  

Pardubického kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Pardubice 
číslo účtu: 11234881/0710 
tel.: 974 561 220 
fax: 974 561 228 
E-mail: krpak.kr.sekr@pcr.cz 
 
Místo plnění: 
Sklady Policie ČR 
Bohuslavice nad Metují 
549 06  Bohuslavice nad Metují 
 
Kontaktní osoba: Milan Hladík, tel.: 974 534 889, Hana Schejbalová, tel.: 974 534 889 
 



 
 

17 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48  Pardubice 
 
Kontaktní osoba: Bc. Martin Dostál, tel.: 974 562 552 

 
11. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
sídlo: Kosmonautů 189/10, PSČ 771 36, Olomouc  
IČ: 72051795 
DIČ: CZ72051795 
zastoupená: plk. RNDr. Jaroslavem Skříčilem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Olomouckého kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 
číslo účtu: 28933881/0710 
tel.: 974 761 220 
fax: 974 761 900 
E-mail: krpolk.reditel@mvcr.cz 
 
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 
 
Kontaktní osoba: Kateřina Schweinerová, tel.: 974 761 630 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 

 
12. Správa logistického zabezpečení policie ČR 

 
Sídlo: Nádražní 16, 150 05, Praha 5 
 
Místo plnění:  
Skladová skupina Zbraslav 
Na Baních 1304 
Praha 5 – Zbraslav 
 
Kontaktní osoba: 
Libuše Uhrová, Tel.: 974 842 951 
Bc. Jiří Hrdina, Te.: 974 842 286 
 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 
poštovní adresa: Policejní prezidium ČR Správa logistického zabezpečení, P.O. Box 6, Praha 
5, 150 05 

 
 
 



 
 

18 
 

příloha č. 3 k č.j. PPR-9336-50/ČJ-2013-990640 

 
Rozdělovník budoucích dodávek 
 

Požadavek na rok 2013: Přípravek pro ústní  st ěr DNA - odb ěrové  soupravy.

KŘP zkratka: A S C P U L H E J M T

Krajské ředitelství P ČR
Plán nákupu 

zařazeno/rok:
HlmP Stč JČ Plzeň Ústí /L LBC Král-Hr. Pardub. Vysoč. OlomoucMor.Slez. SLZ PP celkem

Termín 

plnění do:

Název materiálu: počet: ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks KS podpis:

Odběrové soupravy DNA  v roce 2013 12 000 8 000 3 000 5 000 4 000 2 000 2 400 1 600 1 105 700 4 200 500 44 505 do 8 týdnů  
 
 
 
 
 
 
 
 
V .............................dne.........….....2013 
 
 
…………………………………………….. 

Mgr. Jiří Myšinský 
jednatel 

GenMedFor s.r.o. 

 V Praze dne.….……….....……….2013 
 
 
………………………………………… 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 centrální zadavatel 
 (razítko, podpis) 

 
 
 
 
 
 


		2013-07-30T10:20:51+0200




